
Центар за 

вработување

Вкупно Неопределено 

време

Определено 

време и сезонски 

работи

Неопределено 

време

Определено 

време и сезонски 

работи

Вкупно Неопределено 

време

1 2 3=4+5 4 5 7 8 9=10+11 10

1 Берово 310 97 213 38 91 181 59

2 Битола 3258 821 2437 91 597 2570 730

3 Валандово 323 185 138 20 23 280 165

4 Велес 1249 599 650 140 181 928 459

5 Виница 380 190 190 38 31 311 152

6 Гевгелија 897 543 354 44 59 794 499

7 Гостивар 1029 713 316 273 141 615 440

8 Дебар 252 94 158 24 32 196 70

9 Делчево 474 230 244 90 49 335 140

10 Демир Хисар 161 47 114 17 32 112 30

11 Кавадарци 1939 670 1269 101 400 1438 569

12 Кичево 790 471 319 104 86 600 367

13 Кочани 1381 643 738 170 179 1032 473

14 Кратово 140 54 86 15 33 92 39

15 Крива Паланка 460 162 298 44 89 327 118

16 Крушево 92 39 53 17 28 47 22

17 Куманово 2482 1228 1254 343 301 1838 885

18 Македонски Брод 172 70 102 25 46 101 45

19 Неготино 629 262 367 77 97 455 185

20 Охрид 1997 740 1257 129 164 1704 611

21 Прилеп 2166 781 1385 187 437 1542 594

22 Пробиштип 271 172 99 87 30 154 85

23 Радовиш 509 280 229 98 74 337 182

24 Ресен 243 108 135 19 41 183 89

25 Свети Николе 284 102 182 22 39 223 80

26 на град Скопје 29487 13274 16213 1036 2021 26430 12238

27 Струга 972 639 333 156 114 702 483

28 Струмица 2255 1324 931 274 218 1763 1050

29 Тетово 2375 1591 784 488 239 1648 1103

30 Штип 2049 797 1252 101 263 1685 696

Вкупно 59026 26926 32100 4268 6135 48623 22658

727 545

364 989

10403 25965

3057 14192

270 219

492 713

172 155

60 94

61 143

293 1093

624 948

117 69

644 953

71 56

174 270

48 53

133 209

45 25

501 869

190 233

349 559

56 126

139 195

49 82

69 159

103 295

414 175

688 1840

43 115

321 469

Вкупно Определено 

време и сезонски 

работи

6=7+8 11

129 122

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА П 10

П Р Е Г Л Е Д

на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2020 до 30.04.2020 година

Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени


